

Faktura - daňový doklad

Číslo: 1328

Dodavatel: "MIXED s.r.o." Albrechtická 630/595 43401 Most		Částka: 91 829,92 Kč Variabilní symbol: 2401328 Konstantní symbol: Specifický symbol: Objednávka: 240300550	
IČO: 62740083 DIČ: CZ62740083 Telefon: 603570179 E-mail: alexandra.drazna@email.cz Web: Krajský soud v Ústí nad Labem, odd.C, vložka 8647		Odběratel: Společenství vlastníků jednotek bl.633, č.p.722, 723, 724, 725 a 726 Karla Marxe 633/722 43401 Most	
Banka: Komerční banka, a.s. Účet: 3375410237/0100 IBAN: CZ65 0100 0000 0033 7541 0237 SWIFT: KOMBCZPP		IČO: 28741463 DIČ: CZ28741463	
Datum vystavení: 10.12.2024 Datum splatnosti: 31.12.2024 Datum uskutečnění zdanitelného plnění: 10.12.2024 Způsob úhrady: převodním příkazem		Příjemce:	

Na základě Vaší objednávky č.24/03-00550 Vám fakturuji rekonstrukci ležatého rozvodu TUV na SV 622

Položka	(ceny v Kč)	Jednotková cena	Množství	Bez daně	Daň	Celkem	DPH
1		81 991,00	1,000 set	81 991,00	9 838,92	91 829,92	12%
vodoinstallační práce							

	Platební údaje	
	Číslo účtu/kód banky	3375410237/0100
	Variabilní symbol:	2401328
	Datum splatnosti:	31.12.2024
	Způsob úhrady:	převodním příkazem
Celkem k úhradě		91 829,92 Kč

DAŇOVÝ DOKLAD			
Sazba	Bez daně	Daň	Celkem
21%	0,00	0,00	0,00
12%	81 991,00	9 838,92	91 829,92
0%	0,00		0,00
Celkem	81 991,00	9 838,92	91 829,92

Základem pro výpočet DPH je cena bez daně v Kč

Celkem k úhradě

91 829,92 Kč

Razítko a podpis



skutečnost

Věc:	Rekonstrukce lež.rozvodu TUV, bl.633
Zadavatel:	SBD Krušnohor
Dodavatel:	MIXED Most s.r.o., Stavbařů 39 13,434 01 Most-Velebudice
Termín:	dle potřeby zadavatele

TUV ,Faser HOT

Výpis materiálu.

	ks/m	á	celkem
DG 63x2" zv		774,00 Kč	- Kč
DG 50x6/4" zv		557,00 Kč	- Kč
DG 32x1" zd		155,00 Kč	- Kč
koleno DN 32		15,00 Kč	- Kč
koleno DN63		133,00 Kč	- Kč
koleno DN50		76,00 Kč	- Kč
koleno DN40	30	40,00 Kč	1 200,00 Kč
Redukce 40/32		35,00 Kč	- Kč
Redukce 63/50		72,00 Kč	- Kč
Redukce 50/40		53,00 Kč	- Kč
nátrubek DN63		78,00 Kč	- Kč
nátrubek DN50		42,00 Kč	- Kč
nátrubek DN40	20	35,00 Kč	700,00 Kč
nátrubek DN 32		11,00 Kč	- Kč
PPR trubka DN63		335,00 Kč	- Kč
PPR trubka DN 40	44	310,00 Kč	13 640,00 Kč
PPR trubka DN 32		89,00 Kč	- Kč
Mirelon DN 65		37,00 Kč	- Kč
Mirelon DN 52		30,00 Kč	- Kč
Mirelon DN42	44	28,00 Kč	1 232,00 Kč
Mirelon DN 35		12,00 Kč	- Kč
Mirelon páska	2	122,00 Kč	244,00 Kč
Spona		2,00 Kč	- Kč
PPR T-kus 63/32		169,00 Kč	- Kč
PPR T-kus 50/32		86,00 Kč	- Kč
PPR T-kus 40/20	11	71,00 Kč	781,00 Kč
PPR T-kus 32/x1"		216,00 Kč	- Kč
závěs ZK 60		24,00 Kč	- Kč
závěs ZK 54		19,00 Kč	- Kč
závěs ZK 40		16,00 Kč	- Kč
žlab pozink 63x2m		126,00 Kč	- Kč
žlab pozinka 50x2m		117,00 Kč	- Kč
žlab pozinka 40x2m	15	133,00 Kč	1 995,00 Kč
kul ventil DN40	11	910,00 Kč	10 010,00 Kč
vyp.kohout 1/2"	11	112,00 Kč	1 232,00 Kč
přechodka Wavin 1/2"	11	87,00 Kč	957,00 Kč
Záv.tyč		45,00 Kč	- Kč
Zpětná klapka 2"		714,00 Kč	- Kč
Stavební materiál		2 500,00 Kč	- Kč
drobný a spotřební materiál	1	5 000,00 Kč	5 000,00 Kč
Součet			36 991,00 Kč

Rekapitulace	ks	á	celkem
Materiál	1	36 991,00 Kč	36 991,00 Kč
Montáže a demontáže	1	35 000,00 Kč	35 000,00 Kč
Průrazy a zazdivání	3	2 000,00 Kč	6 000,00 Kč
Likvidace odpadu,doprava	1	4 000,00 Kč	4 000,00 Kč
Celkem			81 991,00 Kč
DPH 12%			9 838,92 Kč
Celkem k fakturaci			91 829,92 Kč

24 03 00 550

